
ø76

192

10
6

10120°

98
,5

175,5

Ø 6

H

ø 60

H
 +

 2
0

8

Noga A6 z regulacją
Adjustable leg A6
Опора A6 с регулировкой

NM-A60710-01

710 + 30

chrom / chrome / хром

ZnAl, stal
ZnAl, steel
ZnAl, сталь

NM-A60710-02 satyna / satin / сатин

NM-A60710-05 aluminium / aluminium / алюминий

NM-A60710-10* biały / white / белый 

NM-A60710-20 czarny / black / чёрный

NM-A60710-80 srebrny / silver / серебристый 

NM-A60820-01

820 + 30

chrom / chrome / хром

NM-A60820-02 satyna / satin / сатин

NM-A60820-05 aluminium / aluminium / алюминий

NM-A60820-10* biały / white / белый 

NM-A61100-01

1100 + 30

chrom / chrome / хром

NM-A61100-02 satyna / satin / сатин

NM-A61100-05 aluminium / aluminium / алюминий

NM-A61100-06 stal szczotkowana / brushed steel / шлифованная сталь

NM-A61100-10* biały / white / белый 

NM-A61100-20* czarny / black / чёрный

*  Dostępny na zamówienie / Available only for individual order / Доступен под заказ
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